
MUDTZ500 - DÖNEM PROJESİ - Sosyal Bilimler Enstitüsü - İşletme Ana Bilim Dalı
Genel Bilgiler

Kursun Amaçları

Bu dersin amacı, öğrencilerin bir danışman gözetiminde bağımsız araştırma yapmalarını, belirli bir konuyu derinlemesine incelemek için bilimsel yöntemler uygulamalarını
ve özgün bir yüksek lisans tezi hazırlamalarını sağlamaktır.
Ders İçeriği

Bu ders, seçilen araştırma konusu üzerine literatür taraması yapmayı, araştırma soruları ve hipotezler geliştirmeyi, uygun yöntem ve analitik teknikleri uygulamayı,
bulguları tartışmayı ve akademik yazım standartlarına uygun bir tez raporu hazırlamayı içermektedir. Tez, özgün bilimsel katkılar içermeli ve mevcut bilgi birikimine değer
katmalıdır.
Tavsiye Edilen veya Zorunlu Okuma

Güncel literatürdeki makaleler, tez yazım kılavuzları, ulusal ve uluslararası raporlar.
Planlı Öğrenme Etkinlikleri ve Öğretim Yöntemleri

Bağımsız araştırma, literatür taraması, veri toplama ve analiz, danışmanla düzenli görüşmeler, seminer sunumları, proje raporlaması ve tez yazımı.
Önerilen Seçmeli Program Bileşenleri

Bu ders, yüksek lisans tez sürecinin en önemli bileşenidir ve programın tamamlanması için zorunludur. Ders, araştırma ödevleri ve araştırma sunumlarıyla desteklenebilir.
Öğretmen Asistanları

Müsait değil.
Kursun Sunumu

Bu ders, dönem boyunca bireysel tez çalışmaları, danışmanlık görüşmeleri ve seminer sunumları aracılığıyla yürütülmektedir. Öğretim dili Türkçedir, ancak uluslararası
akademik yayınlardan yararlanmak için İngilizce kaynaklar da kullanılacaktır.
Dersi Veren Öğretim Elemanları

Doç. Prof. Dr. Eda Köse Doç. Dr. Ahmet Tanç Doç. Dr. Filiz Özşahin Koç Dr. Öğr. Üyesi Ömer Serkan Gülal Prof. Dr. Korhan Karacaoğlu Prof. Dr. Şükran Güngör Tanç

Program Sonuçları

1. Seçilen araştırma konusunu bilimsel yöntemler kullanarak derinlemesine inceler ve mevcut bilgi birikimine özgün bir katkı sunar.
2. Veri toplama, analiz ve yorumlama süreçlerini bağımsız olarak yürütür ve bulguları akademik standartlara uygun olarak raporlar.
3. Araştırma ve tez yazım süreci boyunca proje yönetimi, eleştirel düşünme ve bilimsel iletişim becerilerini geliştirir.

Haftalık İçerik

Emir Hazırlık Bilgileri Laboratuvar Öğretim Yöntemleri Teorik Pratik

1 Ders, Tartışma Tez çalışmasına ve araştırma yöntemlerine giriş

2 Uygulamalı ders Literatür inceleme yöntemleri

3 Ders, Tartışma Araştırma sorusu ve hipotez geliştirme

4 Ders, Tartışma Araştırma tasarımı ve metodolojisi

5 Ders, Tartışma Veri toplama ve analiz teknikleri

6 Ders, Tartışma Veri toplama ve analiz teknikleri

7 Vaka incelemesi Bulguların yorumlanması

8 Sunum + Tartışma Ara Sınav: Tez Gelişim Sunumları

9 Uygulamalı ders Teorik çerçeve yazımı

10 Sunum + Tartışma Yazım sonuçları ve tartışma

11 Seminer Sonuçlar ve öneriler

12 Nezaret Tezin Genel Değerlendirmesi ve Revizyonların Gözden Geçirilmesi

13 Nezaret tez raporunun hazırlanması

14 Sunum + Tartışma Son sunum ve değerlendirmenin hazırlanması

15 Sunum + Tartışma Son sunum ve değerlendirmenin hazırlanması

İş yükü

İndirilme Tarihi
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PO 3 :

PO 4 :

PO 5 :

PO 6 :

PO 7 :

PO 8 :

PO 9 :

PO 10 :

PO 11 :

PO 12 :

PO 13 :

LO 1 :

LO 2:

LO 3:

İş yükü

Etkinlikler Sayı LÜTFEN İKİ FARKLI DİL SEÇİNİZ
Ders Öncesi Bireysel Çalışma 14 11.00
Ödev 1 20.00

Değerlendirmeler

Etkinlikler Ağırlık (%)
Son 100.000

İşletme Ana Bilim Dalı / MUHASEBE VE DENETİM (YL) (TEZSİZ) ( İKİNCİ ÖĞRETİM ) X Öğrenme Çıktısı İlişkisi

PO 1 PO 2 PO 3 PO 4 PO 5 PO 6 PO 7 PO 8 PO 9 PO 10 PO 11 PO 12 PO 13

LO 1 5 5 5 5 4 1 5 2 5 3 3 3 5

LO 2 5 5 5 5 4 1 5 2 5 3 3 3 5

LO 3 5 5 5 5 4 1 5 2 5 3 3 3 5

Masa : 
-----------------------------------------------------

Finansal muhasebe ve yönetim muhasebesi şemalarını muhasebeleştirir ve gösterir.

Denetim süreçlerini planlamak, düzenlemek ve raporlamak.

Uluslararası finansal raporlama standartlarını gösterir.

Mali analiz tekniklerini kullanarak işletme performansının değerlendirilmesi.

Finansal karar verme süreçlerini analiz etmek ve yönlendirmek.

Mesleki iletişim teknolojileri ve sunumun geliştirilmesi

Mali tabloları raporlamak, yorumlamak ve analiz etmek.

Vergi mevzuatını muhasebeleştirir ve gösterir.

Maliyet muhasebesi yöntemlerini kullanmak ve maliyet analizi yapmak.

İç kontrol sistemlerini tasarlayıp değerlendirin.

Finansal risklerin birikmesi ve birikmesi.

İşletme etiği ve ticari standartlar gösterilir ve gösterilir.

Mali analiz tekniklerini kullanarak işletme performansının değerlendirilmesi.

Seçilen araştırma paketinin genişlemesini inceleyerek, literatürdeki mevcut bilgi birikimine özgün katkı sağlar.

Veri toplama, analiz ve yorumlama süreçlerini bağımsız olarak yürütebilir ve elde edilen bilgilerin akademik olarak kaydedilmesine uygun
şekilde raporlanabilir.

Akademik araştırma ve tez yazma süreci boyunca proje yönetimi, eleştirel düşünme ve teknolojik iletişim teknolojileri geliştirme.
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